

Bestyrelsesmøde afdeling 161-0. den 9. april 2024 Kl. 16.15

Sted: Hos Inge og Jan i nr.7

Dagsorden

<p>1. Godkendelse af referat fra sidst evt. opfølgning Referat fra sidst er udsendt. Ingen kommentarer/godkendt.</p>
<p>2. Orientering fra tiden siden sidste møde</p> <ul style="list-style-type: none">• Er der relevant nyt siden sidste møde Jan har forespurgt om sponsorering af bænke til fælles møde plads og venter svar. Placering af sådan plads blev drøftet men ingen endelig beslutning.
<p>3. Emner der kan/skal drøftes i bestyrelsen</p> <ul style="list-style-type: none">○ Trivsel i bestyrelsen Der er ingen indbyrdes problemer og samarbejdet fungerer godt• Jeg har tænkt på, om det kunne være aktuelt at drøfte manglende skadedyrsbekæmpelse i vores afdeling? / Else (tanker, overvejelser vedhæftet) Emnet blev drøftet mere indgående og ender ud i, at der ikke i bestyrelsen er flertal for at udvide nuværende ordning. I øvrigt anbefales kommunens skadedyrsbekæmpelse ved mistanke om tilstedeværelse af sådanne.• Har brug for at vende forløbet med fuge og liste udskiftning her i bestyrelsen? Har det været i orden? Skal der følges op på forløbet med driften? / Iver Drøftelse om forløbet og en vis enighed om at det ikke har været noget forløb i forhold til planlægning, samt instrukser til håndværker fra drifts side. Påtales ved senere lejlighed overfor lokalinspektør og driftschef for afdelingen.
<p>4. Emner der skal besluttet af bestyrelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• Forretningsorden for bestyrelse arbejdet. Forslag vedlagt! Drøftes og føres til beslutning. / Iver (tilrettet eksemplar vedhæftet så vi kan forberede os før mødet) Udkast til forretningsorden vedtaget i bestyrelsen og fremhævede emner angående af formand og medlemmer til repræsentantskab sættes til afstemning på næste afdelingsmøde.• Hvem vil deltage i formandsmødet d.16/4 kl 17 sammen med Jan? / Inge og Jan Jan tager alene til formandsmødet d. 16/4• Hvem kan vi få til at sponsorere bord og bænke til fælles brug på plænen? / Inge og Jan Der ventes svar fra lokal forretningsdrivende.

- **Fyraften møde/sommer hygge, grill i carporten, nr 7 skal vi gentage sidste års succes? Evt. den 10-11-12 eller 17 juni? Eller 15-16 juli? / Inge og Jan**
Bestyrelsen er enige om at det er et godt initiativ og tilbud fra Inge og Jan og af de foreslåede datoer vælges den 17. juni 2024. Inge har tilbudt også i år at stå for indkøb af let grillanretning i lighed med sidste år. Bente vil gerne inddrages og hjælpe til. Hvis der skulle være blevet etableret fælles møde plads mødes vi der, og ellers lægger Inge og Jan carport til i nr.7. Indkaldelse udføres og omdeles af Inge og Jan.

5. Eventuelt

Der blev under mødet talt om at Iver ikke genopstiller ved næste afdelingsmøde og Else nævner også hun gerne ser der vælges en anden til hendes suppleant hverv. Bente er indstillet på at påtage sig uploading af relevante ikke personfølsomme til afdelingens hjemmeside

<https://afd161-0.lejerbo.dk/>

6. Næste møde

Den 3. juli 2024 kl. 16,15 hos Inge og Jan i nr.7

**Med venlig hilsen
Iver Lykke Jensen**

Sekretær i afdelingsbestyrelsen 161-0
iverlykkejensen@gmail.com